令和 4年 5月 1日

在京親和会 会員各位

事務局退任のご挨拶

先般オンライン総会の席でもご挨拶させて頂きましたが、改めて事務局退任のご挨拶

をさせて頂きます。

平成 13 年（2001 年）に事務局をお引き受けしてから、ひたすら一目散に駆け抜けて

来たというのが実感です。短いようで長く、又長いようで短い事務取扱期間でした。

卒業生でもない小生に、文書情報管理士の資格を持つとはいえ、大事な名簿を預けて

頂き、ここまで大過なく務め切れたことは、会員の皆様のご協力なしには考えられま

せん。21 年間本当にありがとうございました。

尚、新年度から新しい体制で三根事務局長を中心とした運営グループが対応致します。

相変わりませずご支援の程よろしくお願い致します。

時節柄直接お会い出来ませんので、WEB 対応にて失礼致します。

まだまだコロナも油断出来ません。皆様お体大切にご自愛下さい。

それでは退任のご挨拶まで。お元気でお過ごし下さい。

中 原  道 雄

【転居先アドレス等】（※5 月 16 日より）

E-mail：michio.nakahara1950@gmail.com
携帯：080-5035-5658 michio0327@docomo.ne.jp

※有効期限 7 月末：m-nakahara@mutsumi-m.com

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

事務局新体制について

平成 13 年から 21 年もの間、事務局を務めて頂いた中原様に深く感謝申し上げます。

当面幹事会のメンバーの 4 名で次のように運営グループを形成し、事務局業務を行う

ことになりました。全員本来業務を抱えた中ではありますが、できる限りの努力をす

る所存です。何卒よろしくお願い申し上げます。         （三 根 法 興）

事 務 局 長 三 根 法 興 (院)昭 61 工研修

事務局長補佐 新 留 裕 之 応化平 04 修

運 営 委 員 高 尾 義 行 応化昭 45

運 営 委 員 齊 田 壮一郎 (院)平 03 総工修

●新事務局公式アドレス●

Mail:mine.norioki.mn@m-chemical.co.jp

Mail:noriokimine@gmail.com

URL:http://www.zaikyoshinnakai.gr.jp